

國立彰化師範大學學則第十條修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第十條</p> <p>研究生、延修生、自費超修及修讀專班者依規定繳交學分費。大學部學生修習碩士班課程者，須依研究所標準繳納學分費。</p> <p>學士班延修生修習學分數超過9學分者(含上修研究生學分數)，收取全額學費及雜費。</p> <p>學士班延修生修習9學分(含9學分並含上修研究生學分數)以下者，須繳交學分費及按修習學分數比例核算之雜費，修習學分低於1學分者以1學分列計。</p> <p>惟修習師資培育中心開設之教育學程、通過雙</p>	<p>第十條</p> <p>研究生、延修生、自費超修及修讀專班者依規定繳交學分費。大學部學生修習碩士班課程者，須依研究所標準繳納學分費。</p> <p>學士班延修生修習學分數超過9學分者(含上修研究生學分數)，收取全額學費及雜費。</p> <p>學士班延修生修習9學分(含9學分並含上修研究生學分數)以下者，須繳交學分費及按修習學分數比例核算之雜費，修習學分低於1學分者以1學分列計。</p> <p>惟修習雙主修、輔系、教育學程、經本校核准</p>	<p>為使學生明確瞭解本校學士班延修生學雜費減免條件之「修習雙主修、輔系、教育學程」範疇，係指「通過雙主修、輔系申請之學生、修習由師資培育中心開設之教育學程課程」，爰此，修正本條文第三項規定。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>主修、輔系<u>申請者</u>、經本校核准至國外大學院校交換學生，以及符合教育部學雜費減免規定者僅須繳交學分費。</p> <p>另依教務相關會議規定應繳交學分費者，依其繳納之規定辦理。</p> <p>依前四項規定應繳納之各項費用，於繳費期限截止後二週內未補繳者，所選該科目以零分計算。</p>	<p>至國外大學院校交換學生，以及符合教育部學雜費減免規定者僅須繳交學分費。</p> <p>另依教務相關會議規定應繳交學分費者，依其繳納之規定辦理。</p> <p>依前四項規定應繳納之各項費用，於繳費期限截止後二週內未補繳者，所選該科目以零分計算。</p>	